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(Inf. wł.). Już od wielu lat Związek Powiatów Polskich prowadzi ranking, którego celem jest
wskazanie  dobrego polskiego  samorządu terytorialnego.  Analizie  są  poddawane wyniki
osiągane przez miasta na prawach powiatu oraz powiaty podzielone na trzy kategorie: do 60
tys. mieszkańców, do 120 tys. oraz powyżej 120 tys.

Przedmiotem zainteresowania  komisji  oceniającej  są  takie  grupy  tematyczne,  jak:  Ranking  jest
jedynym w Polsce tego rodzaju przedsięwzięciem, zarządzanym na bieżąco w trybie online. W trakcie
oceny samorządów powiatowych eksperci ZPP przyznają punkty w ramach wielu kryteriów ujętych w
siedmiu grupach tematycznych takich jak: 1. Rozwój i fundusze, 2. Polityka społeczne i zdrowotna, 3.
Edukacja,  kultura  i  sport,  4.  Samorząd  na  rzecz  mieszkańców.  5.  Działania  krajowe  i
międzynarodowe,  6.  Działania  ekoenergetyczne  i  proekologiczne,  7.  Działania  promocyjne.

Bardzo wysoko w tym rankingu wypadł powiat kłodzki,  który po raz pierwszy "wdrapał się" na
podium.  W kategorii  powiatów powyżej  120  tys.  mieszkańców zajął  trzecie  miejsce,  ustępując
powiatom kartuskiemu i  poznańskiemu. Przypomnijmy,  że w poprzednim rankingu za rok 2023
powiat kłodzki znalazł się na 11. pozycji.

- Jest mi niezmiernie miło, że tak wysoko oceniono pracę starostwa w Kłodzku i jego oddziałów w
Bystrzycy Kłodzkiej oraz Nowej Rudzie, za co gorąco dziękuję naszym wszystkim pracownikom -
mówi starostka Małgorzata Jędrzejewska-Skrzypczyk: - Sięgnęliśmy po najwyższe miejsce - jak
dotychczas - dla powiatu kłodzkiego, co jest czynnikiem mobilizującym do poszukiwania i stosowania
kolejnych najlepszych rozwiązań. Zauważę, że ZPP bardzo skrupulatnie sprawdza realizację zadań
tematycznych i  wydatków oraz wpływów z nimi związanych. W naszym przypadku powodów do
satysfakcji  jest  wiele,  ale  cieszy np.  ten,  że  dostrzeżono starania  o  pozyskiwanie przez powiat
funduszy tam wszędzie, gdzie to jest tylko możliwe.

Gratulujemy!
(bwb)


